
ZARZĄDZENIE nr 3/2021 
 
 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świbiu z dnia 02 lutego 2021r 
 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego w Publicznym Przedszkolu i oddziału przedszkolnego w Świbiu  

na rok szkolny 2021/2022. 
 
 
 

Na podstawie art. 157 ust.  z dnia 14 grudnia 2016r. –Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2020. poz. 910) 

 
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
do Publicznego Przedszkola i oddziału przedszkolnego  w Świbiu na rok szkolny 2021/22, 
zwanej dalej „Komisją” w składzie: 

 
Przewodniczący:  Adriana John 
Członkowie:   Rozwita Kaźmierczak 

            Monika Dwornik-Polczyk 
                Kornelia Bieniek 

 
 

§2 
 
 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 i art. 158 ustawy –Prawo Oświatowe 
 
 

§3 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

§4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 

 



 

ZARZĄDZENIE nr 4/2021 
 
 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świbiu 
z dnia 02 lutego 2021r. 

 
w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klas pierwszych  w Szkole Podstawowej w Świbiu na rok szkolny 
2021/2022 

 
 

Na podstawie art. 157 ust. z dnia 14 grudnia 2016r. –Prawo Oświatowe 
(Dz. U. 2020 poz. 910) 

 
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
w Szkole Podstawowej w Świbiu na rok szkolny 2021/2022, zwanej dalej „Komisją”  
w składzie: 

 
Przewodniczący:  Monika Dwornik-Polczyk 
Członkowie:   Lucyna Guzy 

            Renata Zielonka 
                Anna Łuków 

 
 

§2 
 
 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 i art. 158 ustawy –Prawo Oświatowe 
 
 

§3 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

§4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 



 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 15/2018/19 
z dnia 26 lutego 2019r 

 
 
 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świbiu 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 
 
 

Na podstawie art. 157 Ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. –Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2018. Poz. 996, z późn. zm.) 

 
 

Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  
do Szkoły Podstawowej w Świbiu na rok szkolny 2019/20, zwanej dalej „Komisją”  
w składzie: 

 
Przewodniczący:  Monika Dwornik-Polczyk 
Członkowie:   Renata Zielonka 

            Bożena Olbrich 
                Anna Łuków 

 
 

§2 
 
 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 i art. 158 ustawy –Prawo Oświatowe 
 
 

§3 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

§4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020 



 
 
 
 
 


